
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/303/2022 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  i art. 40 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE nr VI/23/2007 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2007 r., poz. 800, z 2015 r., 
poz. 3049 oraz z 2019 r., poz. 2434) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się inkasentów spośród pracowników Urzędu Gminy w osobach: 

1) Małgorzata Szabat, 

2) Agata Derylak.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5263

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:36:10+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




